
令和３年２⽉２⽇ 
各 位 

⼀般社団法⼈新潟県経営者協会 
 

当協会 1、２月セミナーの開催日変更についてお知らせ 

 
拝啓 ⽇頃は当協会の事業に格別のご⽀援ご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、当協会では新型コロナウイルス感染防⽌の観点から、1 ⽉実施予定のセミナ
ーの開催⽇を下記の通り変更し開催させていただくこととしておりますが、２⽉実施
予定の下記セミナーについても開催⽇を変更させていただくことといたしました。 
 セミナーをご利⽤の皆様には⼤変恐縮ですが、ご理解賜りますようお願い申し上げ
ます。 

敬具  
 

【開催⽇を変更させていただくセミナー(１⽉実施予定分)】(1 ⽉ 18 ⽇お知らせ済分) 
当初予定⽇ セミナー名 変更後開催⽇ 

1 ⽉２１⽇（⽊） 「⼈事評価者の⼼構えと評価のプロセス及び⾯談
スキル」 3 ⽉ 4 ⽇（⽊） 

1 ⽉２２⽇（⾦） 「⼈事・労務・福利厚⽣関連の税務処理」 3 ⽉ 3 ⽇（⽔） 
1 ⽉２６⽇（⽕） 「組織パフォーマンスを⾼め強いチームに育てる

モチベーションアップ」（新潟会場） 3 ⽉ 24 ⽇（⽔）

1 ⽉２７⽇（⽔） 「組織パフォーマンスを⾼め強いチームに育てる
モチベーションアップ」（⻑岡会場） 3 ⽉ 25 ⽇（⽊）

【開催⽇を変更させていただくセミナー（２⽉実施予定分）】 
当初予定⽇ セミナー名 変更後開催⽇ 

２⽉２４⽇（⽔） 「部下のやる気を⾼める関係づくりとコミュニケ
ーション」（新潟会場） 3 ⽉９⽇（⽕） 

２⽉２５⽇（⽊） 「部下のやる気を⾼める関係づくりとコミュニケ
ーション」（⻑岡会場） 3 ⽉ 11 ⽇（⽊）

 
・２⽉２６⽇（⾦）「ビジネスマナー講習会」は講師が県内在住であることから、予定 

通り開催いたします。 
・上記⽇程についても、今後の状況や講師の都合等で再度延期または中⽌とさせてい 
 ただく場合もございます。 

（担当：佐藤 Tel 025-267-2311） 


